
1 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 5/2024/1492 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  Město Votice 
Se sídlem:  Komenského nám. 700, 259 01 Votice 
IČO:    00232963 
DIČ:    CZ00232963 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu:   27-0320085349/0800 
Zastoupený:  Ing. Ivou Malou, starostkou města 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Zhotovitel:   DAICH spol. s r. o.  
Se sídlem:   Železná 366, 390 02 Tábor 
IČO:    42407559   
DIČ:    CZ42407559  
Zastoupený:   Josefem Kubíkem, Tomášem Křížkem – jednateli společnosti 
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 429 
Bankovní spojení:  KB Tábor   
Číslo účtu:   240546301/0100  

(dále jen "zhotovitel") 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
zhotovitele 5/2024/1492 s názvem zakázky „Votice – úpravna vody 2023“, ze dne 
21.3.2024. 

 

 

 

II. 
Předmět smlouvy, vyhrazené změny závazku 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na rozšíření předmětu smlouvy dle položkového 
rozpočtu v příloze. 

 

 

 



2

III.
Cena díla

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že za provedení prací podle článku II. tohoto
dodatku č. 1 zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem dle SOD bez DPH 16 900 000,00 Kč

Dodatek č. 1 bez DPH 881 881,90 Kč

Nová cena celkem bez DPH 17 781 881,90 Kč

V.
Termíny plnění

1. Smluvní strany se vzájemnně na prodloužení předmětu díla o 3 měsíce na základě žádosti
podané zhotovitelem investorovi dne 4.7.2024 :

Termín dokončení včetně jeho řádného odevzdání: do 9 měsíců od předání staveniště t.j
dle skutečnosti 30.1.2025 a kompletace vč předání dokladové části do 28.2.2025

XXII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je položkový rozpočet.

3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení, podpisy budou
elektronické.

Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, neboť
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. Podpisem
tohoto Dodatku č.1 potvrzují smluvní strany i platnost příloh.

Ve Voticích V Táboře

objednatel zhotovitel

.......................................

Ing. Iva Malá Josef Kubík
starostka města Votice jednatel společnosti DAICH spol. s r.o.


